
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE 006003/2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/10/2025 24/09/2025 24/09/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

LICITAMAISBRASIL
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMISSÃO, 
FORNECIMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS COM CHIP, PARA PAGAMETOS DE DESPESAS DE 
ALIMENTAÇÃO E REFEIÇÃO DA VDP)(VERBA DE DESEMPENHO PARLAMENTAR) DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE SOBRAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente LUIS CLAUDIO COUTINHO RODRIGUES

Responsável pela Informação FRANCISCO LINHARES PONTE JÚNIOR

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico NILSON SALDANHA LIMA FILHO

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO LINHARES PONTE JÚNIOR

Responsável pela Homologação FRANCISCO LINHARES PONTE JÚNIOR

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/09/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

24/09/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO 1° CADERNO

24/09/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

25/09/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO TCE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
SOBRAL

FRANCISCO LINHARES PONTE JÚNIOR GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

17/12/2025 - 10:42 ADJUDICAÇÃO FECHADA

17/12/2025 - 10:42 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

24/09/2025 - 13:19 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

GREEN CARD S/A REFEIÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS 92.559.830/0001-71 Vencedor

Câmara Municipal de Sobral
Estado do Ceará

Câmara Municipal de Sobral

Estado do Ceará

https://www.camarasobral.ce.gov.br/licitacoes/37

Emitido: 29/01/2026 08:23:15



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PE N°006003/2025 pdf

PUBLICAÇÕES PE N°006003/2025 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS pdf

PROPOSTA DE PREÇOS pdf

ATA DO PROCESSO N°006003_2025 pdf

RELATÓRIO DE DISPUTA PE N°006003_2025 pdf

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PE N°006003_2025 pdf

TERMO CONJUNTO DE ADJ E HOM pdf

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE N°006003_2025 pdf

Câmara Municipal de Sobral
Estado do Ceará

Câmara Municipal de Sobral

Estado do Ceará

https://www.camarasobral.ce.gov.br/licitacoes/37

Emitido: 29/01/2026 08:23:15


